
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

98030 FORZA D'AGRO' Piazza Giovand XXIII (ME) - TeL @42121016
Codice Fis.ale 8000,1440832 - P.I. 00514760834 - €-maìl: ilfo,acomupe.fotzadaso.me.it

AREAAMMINISTRATIYA E SERYIA AILA PERSONA

DETERMINA N. 3I DEL 2?/03/202I

Reg. Gen. f 126del27/03/2021

OGGETTO: Af;Edamento servizi informatici telematici di Base Anci digitale ACI PRA e

Anci Risponde- AN- IO 2021.-

PRXMESSO CTIE:

- con deliberazione di G.M. n"33 dell'06/03/2021 è stata assegnata la somma di € 1.736,91 per

rinnovo abbonamento servizio visure PRA (abbonamento + visure extra);

-Ritenuto necessario procedere all'impegno della somma complessiva dt € 1.736,91;

-Richiamata 1a normativa vigente ed in particolar modo il D. Lgs. n.50/2016 che, all'art. 36,

comma 2lett. a) prevede che per servizi o fomitura inferiori a € 40.000,00, è consentito

l'affidamento direuo da pa(e del responsabile del procedimento;

Ai fini degli adempimenti previsti dall'art. 3 della legge 136/ 2010 e ss.mm., il Codice

identificativo di Gara (CIG) relativo all'affrdamento della fomitura in oggetto è il n.

2,663115914;

Dato atto che le tariffe per 1'arno 2021 sono rimaste invariate;

Preso atto delf importo modesto della fomitura e verificata la congruità del ptezzo ed il carattere

d'vgenza della spesa che giustificano iI ricorso all'afEdamento diretto ai sensi dell'art. 36 c.2 a)

D. Lgs. n. 50/2016;

Yisto:

o ll D. Lgs. n.267 12000

. I1 D. Lgs. n.50/2016;

o L'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

Ritenuto, altresì, di dovere procedere all'afiidamento dei servizi telematici di base a11'ANCITEL

al fine di gaxantire il conetto adempimento degli obblighi relativi al servizio di Polizia

Municipale;



DETERMINA

Di richiamare la premessa e la narrativa del presente atto per costituirne parte integrante e

sostanziale;

Di impegnare la somma complessiva di € 1.736,91 per il rinnovo abbonamento Anci Digitale e

per le consultazioni visure extra;

Di imputare la spesa per la somma complessiva di € 1.736,91 al codice 03.01.1 del corente

bilancio comunale esercizio 2021;

Di affidare all'Anci Digitale i servizi telematici di base Anci Digitale e Banca Dati P.R.A. -
Anno 2021;

Di trasmettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziaria per il

visto di regolarità contabile;

Di pubblicare ail'albo on line il presente atto.

Forza d'Agrò, 1ì

dell'Area

e Bartorilla)

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTASILE ATTESTANTE LA COPERTIJRA FINANZIARIA:

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n. 142 recepito dalfart. 1 lettera i) della L.R. 1l/12/1991 a.48, si

oppone visto di regolarità contabile che attesta copertura frnanziaria di € 1.736,91a1 codice 03.01.1

imp/sub 19 del bilancio comunale.

Forza d'Agò, lì

dell'Area

De Salvo)

I

i-cùì .2-r:


